お客様各位                               2024 年 3 月

ペリセート N、NL 腹膜透析液 包装仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ペリセート N、NL 腹膜透析液につきまして、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご

案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

■ロゴ入りの封函テープを使用いたします。

■外箱ラベルのレイアウトを変更いたします。

 変更前 変更後

封函テープ 透明

外箱ラベルレイアウト

ペリセート N、NL 腹膜透析液 全規格

2024 年 3 月以降順次変更予定
以 上

販売元 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス サージカル＆セラピービジネスユニット ホームメディカルケア部 TEL 03-6372-9120

対象規格

変更内容

変更時期